
 

 

SMLOUVA O REALIZACI POBYTOVÉHO ZÁJEZDU 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 
 

 

1. Dodavatel 

 

VÍTKOVICE TOURS s.r.o. (dále jen dodavatel) 

Mírové náměstí 3d-519 

703 00 Ostrava – Vítkovice 

IČO: 44743840 

DIČ: CZ44743840 

Společnost VÍTKOVICE TOURS s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku Krajského 

obchodního soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 2727 

Bankovní spojení: KB a.s. Ostrava 

číslo účtu:   

zastoupená: Martinem Lehockým 

 

 

2. Zákazník  

 

Jméno:  Centrum sociálních služeb Hrabyně  

Adresa:  Hrabyně 202, 747 67   Hrabyně 3 

tel:  553 607 800 

IČ:             70630551 

DIČ:          CZ70630551 

zastoupená    MUDr. Mgr. Vladimírem Plačkem, MBA, ředitelem 

email:        

  

 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

Předmětem smlouvy je zajištění ubytovacích služeb dodavatelem pro zákazníka dle bližší 

specifikace, dané touto smlouvou. Zákazník v této smlouvě zastupuje zájmy účastníků 

zájezdu a vystupuje jejich jménem. 

 

 

III. SMLUVNÍ ZÁVAZKY JEDNOTLIVÝCH STRAN 

 

Dodavatel se zavazuje zajistit pro zákazníka tyto služby: 

Ubytování :   Makarska, hotel Biokovka  

Popis v katalogu:  FIRST MINUTE JADRAN 2018  

Termín zájezdu:   9.6.-16.6.2018  

Počet osob:            27 osob 

Počet pokojů:      5 x 1/2 SWCBM-N bezbariérové 

2 x 1/2+1 SWCBM-N 

 5 x 1/2 SWCB-N 1 x 1/1 SWCB-N 

Doprava:  vlastní  



 

 

 

 

 

 

Zákazník se zavazuje: 

 Uhradit smluvní cenu v termínech splatnosti faktur, vystavených dodavatelem.   

 Poskytnout dodavateli jmenný seznam účastníků s uvedením jména, příjmení, adresy, 

rodného čísla a data narození a to nejpozději do termínu 8.5.2018 

 V případě, že dojde ke zrušení této smlouvy ze strany zákazníka před zaplacením 

první zálohy, zavazuje se uhradit storno dle Všeobecných podmínek CK VÍTKOVICE 

TOURS, s.r.o. 

 

IV. SMLUVNÍ CENA 
 

Smluvní cena ubytování  je stanovena takto:   

 

cena za dosp.osobu v pokoji 1/2 SWCBM-N – při obsazení 2 dosp.osobami       7512,- 

(pokoj může být obsazen pouze 2 osobami) 

cena za dosp.osobu v pokoji 1/2+1 SWCBM-N – při obsazení 2 dosp.osobami     7512,- 

cena za dosp.osobu v pokoji 1/2 SWCB-N  - při obsazení 2 dosp.osobami       6952,- 

cena za dosp.osobu v pokoji 1/1 SWCB-N            10632,-  

     

SLEVY: dítě do 2 let bez nároku na lůžko a stravu - ZDARMA. Dítě do 7 let na přistýlce - 

ZDARMA. Druhé dítě od 2 do 7 let bez lůžka se stravou se 2 dospělými a dítětem - sleva 50 

%. Dítě od 7 do 14 let na přistýlce - sleva 50 %. Dítě do 7 let s 1 dospělým - sleva 30 %. Dítě 

od 7 do 14 let s 1 dospělým - sleva 20 %. Osoba od 14 let na přistýlce - sleva 20 %.  

 

Cena zahrnuje:  

7 x ubytování, 7 x polopenzi, pobytovou taxu, pojištění pro případ úpadku CK dle zákona 

159/99 Sb., DPH. 

-   slevu 15% za včasný nákup do 31.12.2017 

-   slevu 5% pro skupinu 

Cena nezahrnuje: 

Cestovní pojištění  

BONUS: 

- na 20 osob platících plnou cenu zájezdu - pobyt s polopenzí ZDARMA.  

 

V. DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

 
Dodavatel bude účtovat zákazníkovi zálohy za objednané služby v těchto termínech: 

 

1. záloha     25.000,-   splatná               31.12.2017 

2. doplatek        splatná   12.5.2018 

 

Doplatek do 100 % celkové hodnoty objednaných služeb bude vyčíslen na základě jmenného 

seznamu a celkového počtu osob 

splatnost do 12.5.2018 



Zákazník je povinen zaplatit dodavateli smluvní pokutu 0,1 % za každý den prodlení se 

zaplacením záloh a doplatku dle článku V. Ze strany CK bude vystavena faktura (7012772, 

7012824). 

 

 

 

 

 

VI. OBECNÁ USTANOVENÍ 
 

1. Není-li stanoveno touto smlouvou jinak, řídí se smluvní vztah mezi dodavatelem 

a zákazníkem Všeobecnými podmínkami prodeje, účasti, rozsahu a kvality služeb 

zahrnutých do cen cestovní kanceláře Vítkovice Tours s.r.o. (dále jen Všeobecné 

podmínky). Všeobecné podmínky prodeje a katalog FIRST MINUTE JADRAN 2018 je 

nedílnou součástí této smlouvy. 

2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou s platností do 16.6.2018. 

3. Smlouva nabývá účinnosti dnem uhrazení zálohy ze strany zákazníka na účet dodavatele. 

4. Osobní data účastníků zájezdu budou použita pouze pro účely zajištění objednaných 

služeb, případně pro zaslání výhradně nabídky CK VÍTKOVICE TOURS.  

5. Jakékoliv změny lze činit na základě oboustranně odsouhlaseného písemného dodatku. 

 

Kontaktní osoby za smluvní strany oprávněné jednat ve věci předmětu této smlouvy: 

 

za dodavatele: Jaroslava Mrkvicová, tel. ,  

e-mail:  

 

za objednatele: Bc. Andrea Knopp Tomášková, tel.   

e-mail:  

 

 

 
  
V Ostravě  dne 4.12.2017   V .......................... dne ……………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

.......................................................   ................................................................... 
podpis a  razítko                    podpis a razítko  

oprávněného zástupce dodavatele                 oprávněného zástupce zákazníka 

 

 

 

 



Nedílnou součástí této smlouvy jsou: 

1.) katalog FIRST MINUTE JADRAN 2018 

2.) Všeobecné podmínky prodeje účasti, rozsahu a kvality služeb CK VT 


